洛阳市按摩医院

2024 年度彩票公益金使用情况公告

2024 年度彩票公益金，依据《关于下达 2024 年福利彩

票公益金的通知》（洛财社〔2024〕35 号）、《洛阳市财政局 洛

阳市民政局关于下达 2024 年中央集中彩票公益金支持社会

福利事业专项资金预算（第一批）的通知》（洛财社〔2024〕

65 号），现将项目情况公告如下：

一、精神障碍社区康复市级中心机构、县级示范机构设

施设备配置补助项目情况

（一）项目名称

精神障碍社区康复市级中心机构、县级示范机构设施设

备配置补助项目

（二）项目内容

主要用于精康社区市级中心点康复设备医疗设备采购

以及精康社区市级中心机构开展场所的维修（护）费支出。

（三）资金额度

100 万元

（四）项目负责人

潘晓辉。

（五）联系方式

0379-63511106

（六）项目执行情况

项目结转至 2025 年度，目前项目已验收完工。

（七）实际效果

本项目用于开展服务共为 30 人治疗约 200 次。

二、特困供养人员服装、被褥、药品、医耗等费用项目

情况

（一）项目名称

特困供养人员服装、被褥、药品、医耗等费用

（二）项目内容

主要用于特困供养人员购置药品、医疗耗材、被褥、服

装等费用，为特困供养人员提供良好的就医及生活保障服务。

（三）资金额度

14 万元

（四）项目负责人

潘晓辉。

（五）联系方式

0379-63511106

（六）项目执行情况

该项目结转至 2025 年，目前已执行完毕。

（七）实际效果

提高了我单位特困供养人员生活和救治服务。

三、特困供养人员生活、护理、活动保障区设施设备更

新费用项目情况

（一）项目名称

特困供养人员生活、护理、活动保障区设施设备更新费

用

（二）项目内容

主要用于特困供养人员生活、护理、活动保障区域设施

设备的维护、维修及更新费用支出。

（三）资金额度

5 万元

（四）项目负责人

潘晓辉。

（五）联系方式

0379-63511106

（六）项目执行情况

结转至 2025 年，目前剩余资金 1.77 万元。

（七）实际效果

改善了我单位特困供养人员生活，活动区域的环境。